
56. konvent Pražského seniorátu ČCE  

2. zasedání, 14. listopadu 2020, Smíchov Tisk č. 4b 

 

 

Strana  1 z 1 

Poradní odbor stavební POST – zpráva o činnosti 2020 
 
Poradní odbor pro stavební záležitosti při seniorátním výbor pražského seniorátu - POST v uplynulém období 
2020 poskytl bezplatně stavební investorské poradenství a odbornou technickou pomoc sborům: 
 
Braník 
Beroun 
Dobříš 
Hořovice 
Libiš  
Mělník 
Vysoká u Mělníka 
Herlíkovice, Kunzárna 
Zruč nad Sázavou 
Jarov 
Žižkov II 
Libeň 
 
Máte-li i ve vašem sboru zájem o naši pomoc, obraťte se na tomasfendrych@seznam.cz.  
 
Projekt „KOSTEL VE VATĚ“ 
Díky dohodě se stavebními firmami, které provádějí zateplování fasád , má POST možnost získat od nich 
zdarma za odvoz odřezky tepelně izolačních desek z minerální vlny, které se použijí na zateplení stropu nad 
vytápěnými prostory sborových modliteben.  
Máte-li i ve vašem sboru zájem o účast na projektu, obraťte se na tomasfendrych@seznam.cz.  
   
Tomáš  Fendrych 
Říjen 2020 
 
 

Poradní odbor stavební POST – zpráva o činnosti 2021 
 
Poradní odbor pro stavební záležitosti při seniorátním výbor pražského seniorátu - POST v uplynulém období 
2021 poskytl bezplatně stavební investorské poradenství a odbornou technickou pomoc sborům: 
Braník 
Beroun 
Škvorec 
Máte-li i ve vašem sboru zájem o naši pomoc, obraťte se na tomasfendrych@seznam.cz.  
 
Projekt „KOSTEL V TEPLE“ 
Díky dohodě se stavebními firmami, které provádějí zateplování fasád, má POST možnost získat od nich zdarma 
za odvoz odřezky tepelně izolačních desek z minerální vlny, které se použijí na zateplení stropu nad vytápěnými 
prostory sborových modliteben.  
Máte-li i ve vašem sboru zájem o účast na projektu, obraťte se na tomasfendrych@seznam.cz.  
   
Tomáš  Fendrych 
Říjen 2021 

 

mailto:tomasfendrych@seznam.cz
mailto:tomasfendrych@seznam.cz
mailto:tomasfendrych@seznam.cz
mailto:tomasfendrych@seznam.cz

